FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE - GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - Fone (098) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (098) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS n.º 001
do Edital de Concurso Público/Icatu n.º 001/2007, de 08/11/2007

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU torna público, para
conhecimento dos interessados, em cumprimento ao disposto no Edital de Concurso Público/Icatu
n.º 001/2007, de 08/11/2007, Subitem 5.8., a lista das inscrições que foram indeferidas:

1. Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas solicitações de inscrição para as vagas reservadas aos

candidatos portadores de deficiência INDEFERIDAS, por não terem cumprindo o disposto no Edital de
Concurso Público/Icatu n.º 001/2007, Subitens 3.3. e 3.4.; passando os mesmos a concorrerem, para os
mesmos cargos, às vagas não reservadas a portadores de deficiência.

N.º Inscrição Candidato CPF OBS

610572 ANTONIO CARLOS DURANS DINIZ 003.908.043-98 Não encaminhou
Laudo Médico

600622 JOISY DA CONCEIÇÃO COSTA DOS SANTOS 835.469.013-04 Não anexou
Laudo Médico

611563 LEILA ANTONIA FERNANDES LOPES 000.682.973-27 Não encaminhou
Laudo Médico

600532 LEONETE GONÇALVES COSTA PEREIRA 428.185.083-04 Não anexou
Laudo Médico

600317 ROBERTO CARLOS RIBEIRO DA SILVA 905.609.573-00 Não anexou
Laudo Médico

610138 WILLIAM RODRIGUES SOARES 094.842.993-34 Não encaminhou
Laudo Médico

2. De acordo com o previsto nos Subitens 9.1. e 9.2., os candidatos aqui relacionados terão o prazo de 02

(dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para sanar o defeito que determinou o
indeferimento de suas solicitações de inscrição.

São Luís/MA, 26 de dezembro de 2007.